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Stompe naalden
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Luer Stub Adaptors

Stompe naaldadapters, algemeen bekend als LSA’s, zijn perfect om infuusslangen of katheters aan te sluiten op een
spuit of een ander mannelijk luerinstrument. Hun gepolijste en gepassiveerde roestvrijstalen punt deflecteert niet en
is voorzien van een kunststof conus met een kleurcode die de maat aangeeft. De Luer Stub Adaptors worden steriel

(EtO) verzonden in dozen van 50.

Ze kunnen ook in niet-steriele bulkverpakking of met connectoren worden besteld.

Bestelinformatie

Catalogusnummer Naaldmaat
LSA-15 15
LSA-16 16
LSA-18 18
LSA-19 19
LSA-20 20
LSA-21 21
LSA-22 22
LSA-23 23
LSA-24 24
LSA-25 25
LSA-26 26

nAF

[® PAVAN SERVICE BVBA
2 Y

Beyntellus 3 - B-2360 Oud-Turnhout - Tel. 432 (0)14 45 13 10 - admin@carfil.be - BTW BE 0420.681.872

YALY

Conus-
kleur

oranje
Paars
Roze
Bruin
Geel
Groen
Zwart
Lichtblauw
Rood
Blauw

Grijs

ub
mm

1,80
1,6
1,2

1,05

0,90

0,81

0,71

0,63

0,55

0,51

0,46

ID
mm

1,35
1,19
0,84
0,70
0,60
0,51
0,41
0,31
0,28
0,26
0,23
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LSA-27 27 Transparant 0,41 0,21

LSA-30 30 Lila 0,32 0,16
LSA-32 32 Stro 0,25 0,09

Voeg C toe aan het catalogusnummer voor PosiGrip met afsluitdop.
Voeg BC toe aan het catalogusnummer voor PosiGrip met een naaldloze of veiligheidsconnector.

Connectoren

Mannelijke luer, naaldloos & Clave toebehoren

Mannelijke luerconnector voor herhaaldelijk aanprikken van een Vascular Access Port met een gewone
injectienaald.

Cat. Nr. MLC-100, verpakking: 100 per doos, individueel steriel.

Naaldloze veiligheidsconnector voor herhaaldelijk aanprikken van een Vascular Access Port met een stompe naald,
een Luer Stub Adaptor.

Cat. Nr. BC-80147, verpakking: 100 per doos, individueel steriel.

Microclave: een naaldloos ontwerp met een afgesloten afdichtingsmechanisme dat blootstelling aan prikaccidenten
en het risico op contaminatie en infectie als gevolg van herhaaldelijk aanprikken beperkt. Hij vereenvoudigt
aansluiten en loskoppelen zonder verminderde steriliteit.Cat. Nr. MCC-50, verpakking: 50 per doos, individueel steriel.
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